

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека

по Свердловской области

Территориальный отдел в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском районах, городе

Нижняя Салда, городе Кировград и Невьянском районе

адрес: 622036, Свердловская. обл., г. Н.Тагил, ул. Октябрьской революции, д. 86

тел.(3435) 25-45-70

E-mail:mail 09@66.rospotrebnadzor.ru ОКПО 77149652, ОГРН 1056603541565, ИНН/КПП 6670083677/667001001

Директор МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №7" ГУДКОВА ОЛЬГА ФЕДОРОВНА

624740, Свердловская обл., г. Нижняя Салда, СТРОИТЕЛЕЙ УЛИЦА., 21

ПРЕДПИСАНИЕ

об устранении выявленных нарушений санитарно-эпидемиологических требований

от 11.12.2020

No 66-09-12/16-42389-20

При проведении проверки с 16.11.2020 по 11.12.2020

в отношении

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №7"

пического лица, индивидуального предпринимателя 624740. Свердловская обл., г. Нижняя Салда, СТРОИТЕЛЕЙ УЛИЦА., 21

юридический адрес

08.08.2002 дата регистрации

6622002325 / 1026600784077 ИНН/ОГРН

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Центр образования №7" (624740,

Свердловская обл., г. Нижняя Салда. Строителей ул., 21)

рассмотрении представленных документов: акта от 11.12.2020

выявлены нарушения санитарно эпидемиологических требований.

С целью устранения выявленных нарушений на основании п.2 ст.50 Федерального закона № 52 -ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30.03.1999 года, ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

ПРЕДПИСЫВАЮ:

№ п/п	содержание мероприятия	№ норма- тивного документа	пункт НД	срок
	Соблюдать правила приготовления дезинфицирующего раствора. Провести производственный контроль. Представить результаты лабораторных испытаний в ТО Роспотребнадзора.	W. Contract of the Contract of	12.3. 2.5.	01.03.2021
	В образовательном учреждении организовать питьевой режим: обеспечить питьевую воду и одноразовые стаканчики в каждом классе.	СанПиН 2.4.5.2409-08	10.5	01.03.2021

Информацию о выполнении предписания представить в

Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском районах, городе Нижняя Салда, городе Кировград и Невьянском районе

в срок до 01.03.2021г.

В целях подтверждения выполнения требований, указанных в настоящем предписании, необходимо представить следующую документированную информацию:

1. отчет о выполнении предписания

Невыполнение в установленный срок законного предписания органа, осуществляющего государственный надзор, влечет в соответствии с ч.1 ст.19.5 КоАП РФ привлечение к административной ответственности, назначение наказания в виде штрафа на юридическое лицо, штрафа на должностное лицо, либо дисквалификации должностного лица.

Настоящее предписание может быть обжаловано в Арбитражный суд Свердловской области в течение 3 (трех) месяцев со дня вручения или получения.

Ответственность за выполнение мероприятий возлагается на МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №7" Директор ГУДКОВА ОЛЬГА ФЕДОРОВНА

главный специалист-эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Нижний Тагил, Пригородном, Верхнесалдинском районах. городе Нижняя Салда, городе

Кировград и Невьянском районе должность лина, уподномоченного осуществлять Сиротина Ольга Владимировна

Migbegeba M.B.

Предписание получил:

Место выдачи предписания:

624766, Свердловская область, г Верхняя Салда, ул. Карла Маркса, дом 95 корпус 1 либо адрес территориального от дела, либо адрес объекта либо иной адрес, где непосредственно происходит вручение предписания

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 226532536287478012381166593962040472429943184021

Владелец Гудкова Ольга Фёдоровна

Действителен С 26.08.2022 по 26.08.2023

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 226532536287478012381166593962040472429943184021

Владелец Гудкова Ольга Фёдоровна

Действителен С 26.08.2022 по 26.08.2023